

# *New Hope Luterilainen Seurakunta*

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

## **6.11.2022 – Pyhäinpäivä**

*Pyhien yhteys*

Tekstit

Psalmi Ps. 89:6 – 8, 16 – 19

1. lukukappale Jes. 65:17 – 19

2. lukukappale Ilm 7:2 – 3, 9 – 17

Evankeliumi Matt. 5:1 – 12

Esirukouksissamme: Leena, Eero, Ron, Ruth, Marilyn.

### **Tulevia tapahtumia**

Ti 8.11.

klo 14.00 Kammari **Impola**

klo 19.00 Eng. Raamattupiiri **Zoom**

Ke 9.11.

klo 10 – 1 Kahvitauko **Regent St.**

klo 18.30 Neuvoston kokous **Regent St.**

To 10.11.

klo 18.30 Raamattupiiri **Zoom**

Su 13.11.

klo 10.00 Messu † **Voima**

klo 14.00 Engl. jumalanpalvelus † **Regent St.**

Su 27.11.

klo 9.00 Kaksikielinen jumalanpalvelus **Voima**

klo 10.15 Seurakunta kokous **Voima**

**Psalmi:** Ps. 89:6 – 8, 16 – 19

Taivaat ylistävät sinun ihmeitäsi, Herra, taivaan joukot sinun uskollisuuttasi. Ei kukaan korkeuksissa ole Herran vertainen, ei kukaan hänen kaltaisensa jumalien joukossa! Hän on Jumala, jonka edessä taivaan pyhät vapisevat, jota kaikki hänen ympärillään pelkäävät ja palvovat.

Onnellinen se kansa, joka riemuiten ylistää sinua, Herra! Se kansa saa vaeltaa sinun kasvojesi valossa. Alati sinä olet ilomme lähde, sinä olet uskollinen, sinä annat meille menestyksen. Sinä olet meidän voimamme ja ylpeytemme, sinun hyvyytesi rohkaisee meitä. Herra on meidän kilpemme, Israelin Pyhä meidän kuninkaamme!

**1. lukukappale:** Jes. 65:17 – 19

Katso, minä luon uuden taivaan ja uuden maan. Menneitä ei enää muistella, ne eivät nouse mieleen. Ei, vaan te saatte iloita ja riemuita aina ja ikuisesti siitä, mitä minä luon. Katso, ilon kaupungiksi minä luon Jerusalemin, teen riemuitsevaksi sen kansan. Ja minä riemuitsen Jerusalemistani, iloitsen kansastani. Ei siellä enää kuulu itkun ääntä, ei valitusta,

**2. lukukappale:** Ilm. 7:2 – 3, 9 – 17

Ja vielä näin yhden enkelin, joka nousi idästä kantaen elävän Jumalan sinettiä. Hän huusi kovalla äänellä noille neljälle enkelille, joille oli annettu valta hävittää maata ja merta: ”Älkää hävittääkö

maata, älkää merta älkääkää puita, ennen kuin olemme painaneet sinetin meidän Jumalamme palvelijoiden otsaan.”

Tämän jälkeen näin suuren kansanjoukon, niin suuren, ettei kukaan kyennyt sitä laskemaan. Siinä oli ihmisiä kaikista maista, kaikista kansoista ja heimoista, ja he puhuivat kaikkia kieliä. He seisoivat valtaistuimen ja Karitsan edessä yllään valkeat vaatteet ja kädessään palmunoksa ja huusivat kovalla äänellä: – Pelastuksen tuo meidän Jumalamme, hän, joka istuu valtaistuimella, hän ja Karitsa! Kaikki enkelit seisoivat valtaistuimen, vanhinten ja neljän olennon ympärillä, ja he heittäytyivät kasvoilleen valtaistuimen eteen ja osoittivat Jumalalle kunnioitustaan sanoen: – Aamen. Ylistys ja kirkkaus, viisaus, kiitos, kunnia, valta ja voima meidän Jumalallemme aina ja ikuisesti! Aamen. Yksi vanhimmista kysyi minulta: ”Keitä nämä valkeavaatteiset ovat? Mistä he ovat tulleet?” Minä vastasin: ”Herra, sinä sen tiedät.” Hän sanoi minulle: – Nämä ovat päässeet suuresta ahdingosta. He ovat pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne Karitsan veressä. Sen tähden he ovat Jumalan valtaistuimen edessä ja palvelevat häntä hänen pyhäkössään päivin ja öin, ja hän, joka istuu valtaistuimella, on levittänyt telttansa heidän ylleen. Nälkä ei heitä enää vaivaa, ei jano, enää ei heitä polta aurinko eikä paahtava helle. Karitsa, joka on valtaistuimen edessä, kaitsee heitä ja vie heidät elämän veden lähteille, ja Jumala pyyhkii heidän silmistään kaikki kyyneleet.

**Evankeliumi:** Matt. 5:1 – 12

*Nähdessään kansanjoukot Jeesus nousi vuorelle. Hän istuutui, ja opetuslapset tulivat hänen luokseen. Silloin hän alkoi puhua ja opetti heitä näin:*

*”Autuaita ovat hengessään köyhät,*

*sillä heidän on taivasten valtakunta.*

*Autuaita murheelliset:*

*he saavat lohdutuksen.*

*Autuaita kärsivälliset:*

*he perivät maan.*

*Autuaita ne, joilla on vanhurskauden nälkä ja jano:*

*heidät ravitaan.*

*Autuaita ne, jotka toisia armahtavat:*

*heidät armahdetaan.*

*Autuaita puhdassydämiset:*

*he saavat nähdä Jumalan.*

*Autuaita rauhantekijät:*

*he saavat Jumalan lapsen nimen.*

*Autuaita ovat ne, joita vanhurskauden vuoksi vainotaan:*

*heidän on taivasten valtakunta.*

*Autuaita olette te, kun teitä minun tähteni herjataan ja vainotaan ja kun teistä valheellisesti puhutaan kaikkea pahaa. Iloitkaa ja riemuitkaa, sillä palkka, jonka te taivaissa saatte, on suuri. Niinhän vainottiin profeettojakin, jotka elivät ennen teitä.”*

**Saarna**

**Pastori Johanna Porkola**

Voisi luulla, että näin Pyhäinpäivänä lukisimme evankeliumin jossa Jeesus kertoo meille hyvin konkreettisesti taivaasta ja ikuisesta elämästä. Evankeliumimme ei kuitenkaan varsinaisesti puhu taivaasta tai iankaikkisesta elämästä, vaan se puhuu toivosta. Ikuinen elämä on ikään kuin kätkeyty rivien väliin, mutta palkka joka saadaan on suuri. Teksti rohkaisee, lohduttaa ja rakentaa, aivan niin kuin Pyhän Hengen työ seurakunnassa tulisi olla. Olemme nyt laskeutuneet Jeesuksen jalkojen juureen, vihreälle ruoholle, vuoren rinteelle. On Jeesuksen Vuorisäärän aika ja Jeesuksen opetuksen ydin. Ja mistä Jeesus puhuu. Jeesus puhuu onnesta. Sana autuas tarkoittaa onnellisesta tai siunattua kuten varmaan tiedätkin. Kenelle Jeesus ensimmäiseksi puhuu? Ketkä ovat hänen puheensa erityisenä kohteena. Hän puhuu hengessään köyhille, eli niille, jotka ovat toisista riippuvaisia ja armon kerjäläisiä. Niille, jotka ovat arkoja ja pelokkaita. Jeesus puhuu

murheellisille, hän puhuu sinulle, joka sydämässäsi kannat surua vaikkapa läheisesi kuoleman johdosta. Jeesus puhuu kärsivällisille, jotka jaksavat odottaa ja olla uskollisia Kristuksen sanalle, niille jotka odottavat oikeudenmukaisuuden ja totuuden ilmestymistä maailmaan sitä koskaan ehkä näkemättä tämän maailman ajassa. Jeesus puhuu niille jotka kaipaavat uskoa, kaipaavat Jumalan vanhurskauttamista. Nämä kaikki Jeesus tuo puheessaan esille ensimmäiseksi. Kaikki ne joilta puuttuu jotakin, tai ne joilla mitään ei ole. Elämä, maailma näyttää harmaalta ja lohduttomalta. Näitä ihmisiä Jeesus etsii, näitä ihmisiä Jeesus on lähellä, näitä ihmisiä Jeesuksen sana puhuttelee ja herättää uskon, toivon ja rakkauden, kaikesta huolimatta. Kyseessä on uusi laki, laki, jonka julistaa Jumalan Poika.

Jeesus ei unohda rohkaista niitä, jotka armahtavat ja jäävät tässä maailmassa armoa vaille. Jeesus ei unohda puhdassydämiä, joilla tarkoitetaan jakamatonta kuuliaisuutta Jumalalle ilman syntiä. Sydän oli heprealaisessa ajattelussa inhimillisen ajattelun ja tahdon keskus. Myös Vanha testamentti lupaa puhdassydämälle palkaksi nähdä Jumala kasvoista kasvoihin (2. Moos. 33:11). Mitä se tarkoittaa? Se tarkoittaa samaa kuin ikuinen elämä Jumalan kasvojen edessä. Samoin luvataan rauhan tekijöille, heistä tulee Jumalan lapsia, Jeesuksen seuraajia, joiden Isänä on Jumala.

Miten me tähän nyt suhtaudumme. Miten me itsemme tähän kuvaan, näihin erilaisiin taipumuksiin ja ominaisuuksiin asetamme? Evankeliumiteksti alkaa sanalla "Nähdessään". Jeesus näkee kansanjoukot. Hän näkee aivan jokaisen ihmisen. Hän näkee millaisten asioiden keskellä me olemme ja miten elämäämme, ristiämme kannamme. Jeesuksen seuraajaksi, Jumalan luokse ovat kutsutut monenlaiset ihmisen. Erilaisilla avuilla ja taipumuksilla olevat ihmiset. Erilaisella hengellisellä painotuksella uskoaan elävät ihmiset, oli se usko sitten vahvaa tai heikkoa. Jeesuksen luo on monenlaista tien kulkijaa, ei yhtä ja samaa mallioppilasta ole olemassakaan. Ja se, jos mikä pitäisi olla lohduttava ajatus. Sinä kelpaat ja sinä olet Jumalalle rakas.

Tänään muistelemme poisnukkuneita läheisiämme ja seurakuntalaisiamme. Muistamme niitä joiden nimi kohta lausutaan, ja joille kynttilä sytytetään. Muistamme myös niitä, jotka ovat poistuneen elämästämme kauemmin aikaa sitten. On ymmärrettävää, väistämätöntä, että nuo ihmiset ja heidän muistonsa nousee mieleemme tällaisessa tilanteessa, niin pitääkin. Seurakunta on communio, yhteisö, johon ei kuulu vain ne tässä maailmassa, tässä hetkessä olevat elävät seurakuntalaiset ja ihmiset täällä. Ei, communio on Pyhien joukko, johon kuuluu myös se väki, joka on siellä toisella puolella Taivaan suuressa juhlassa, josta ehtoollinen on todellinen merkki. Kun me nyt kohta vietämme ehtoollista, tai kun me joka sunnuntai vietämme ehtoollista, me voimme olla Kristuksessa varmat siitä, että siellä toisella puolella ikuisuudessa meidän läheisemme rakkaamme ovat tuolla samalla aterialla mukana, ikuisessa Taivaan juhlassa. Katekismuksen mukaan:  
*Ehtoollinen yhdistää meidät Kristukseen ja toisiimme. Sitä vietetään yhdessä taivaan joukon ja kaikkien pyhien kanssa. Ehtoollista nauttimalla pysymme Kristuksessa ja hän pysyy meissä. Kristuksen ruumis, elämän leipä, ruokkii ja vahvistaa kasteessa alkanutta hengellistä elämää. Kristuksen veri, kuolemattomuuden lääke, parantaa meitä ja lahjoittaa meille iankaikkisen elämän. Ehtoollinen ennakoi taivaallista juhla-ateriaa, jolle Kristus kerran kokoaa kaikki omansa. Amen*

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: nhlc.ca  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church  
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury